
1. 교육과정 이수요건 충족

  ◦ 교양교과목(교양기초+교양선택)은 60학점을 초과하여 이수할 수 없음

이수구분
최저이수

학점
교과목명(영역) 학  점 비 고

교양기초 9
   지성과글
   영어Ⅰ
   영어회화Ⅰ

3
3
3

교양선택 18

   문학/언어
   역사/철학
   정치/경제/사회/세계
   과학/기술/자연
   예체능
   인성교육 

2
2
2
2
2
3

전공선택 80

   민법총칙
   헌법Ⅰ
   형법총칙
   채권총론
   물권법

3
3
3
3
3

전공필수 -[공법학]  헌법Ⅱ
                   형법각론
                   행정법총론
                   형사소송법

         -[사법학]  상법총칙
                   채권각론
                   민사소송법Ⅰ
                   회사법Ⅰ

3
3
3
3

3
3
3
3

 -  동일 학부 내 다른 
전공에서 취득한 학점은 
최대 26학점까지 전공선
택으로 인정

일반선택 29 타과전공, 교직, 다(부)전공 이수가능 학점

총 
졸업이수학점
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영 역 기     준

영어능력

1. 졸업논문제 요건 충족 (가~다항 중 택 일.) 

      가. 영어능력 충족

        

 

      나. 논문

      다. 진로계획서

TOEIC
TOEFL - IBT TEPS

정기토익(YBM) 법과대학모의토익

600점 이상 600점 이상 68점 이상 483점 이상


